Landkreis Vorpommern-Rügen Der Landrat



Auszug aus der Niederschrift über die

8. Sitzung des Kreistages Vorpommern-Rügen vom 14. Dezember 2020

TOP 16 Richtlinie zur Förderung von Investitionen und Aufwendungen von Vereinen im Landkreis Vorpommern-Rügen Vorlage: BV/3/0123

Beschluss: KT 168-08/2020

Der Kreistag Vorpommern-Rügen beschließt die als Anlage beigefügte Richtlinie zur Förderung von Investitionen und Aufwendungen von eingetragenen gemeinnützigen Vereinen im Landkreis Vorpommern-Rügen (Vereinsförderrichtlinie LK V-R).

Abstimmungsergebnis: mehrheitlich mit zehn Gegenstimmen beschlossen

Stralsund, 15. Dezember 2020

Landkreis Vorpommern-Rügen Büro des Vandrates und Kreistages Carl Heiderhoten-Ring 67 18437 Stralsund

Dienststelle/Unterschrift